[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2021 года                                                                                                    № 001 - ПГ

О награждении ценным подарком

Главы сельского поселения Хатанга

За отличную подготовку, участие и победу в традиционном турнире по греко-римской борьбе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить ценным подарком Главы сельского поселения Хатанга:

- Фалькова Тимура Ивановича, учащегося 9 «А» класса Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Хатангская средняя школа-интернат».
Временно исполняющий полномочия

Главы сельского поселения Хатанга                                                             А.С. Скрипкин